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SURAT KEPUTUSAN 

KETUA STIKeS MEDISTRA INDONESIA 

Nomor: 039/STIKes MI/SK/IV/2023 

 

TENTANG 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI KARYA ILMIAH AKHIR 

NERS (KIAN) ANGKATAN XI PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI NERS 

STIKES MEDISTRA INDONESIA TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa, Ketua STIKes Medistra Indonesia 

 
Menimbang  : a. 

 

 

Bahwa dalam rangka Proses Pembimbingan dan Pengujian KIAN Mahasiswa 

Program Studi Pendidikan Profesi Ners STIKes Medistra Indonesia T.A 

2022/2023, maka perlu ditetapkan Dosen Pembimbing dan Penguji; 

  b. Bahwa untuk maksud tersebut perlu ditetapkan dengan Keputusan Ketua 

Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Medistra Indonesia. 

Mengingat  : 1. 

 

2. 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

 

7. 

Undang-undang Republik Indonesia No.20 tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

Undang-undang Republik Indonesia No.37 Tahun 2009 tentang Dosen; 

Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 

Peraturan Pemerintah  Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi; 

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 

Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

Keputusan Yayasan Medistra Indonesia Nomor: 012/YMI/SK/VIII/2022 

tentang penetapan STATUTA STIKes Medistra Indonesia Revisi Keputusan 

YMI Nomor: 011/YMI/SK/IV/2020. 

Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia Nomor: 

061/SK/STIKesMI/IX/2022 tentang Pedoman Akademik STIKes Medistra 

Indonesia TA 2022/2023; 

    

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : Pengangkatan Dosen Pembimbing Dan Penguji KIAN Program Studi 

Pendidikan Profesi Ners Angkatan XI STIKes Medistra Indonesia Tahun 

Akademik 2022/2023. 

Kesatu : Penugasan Dosen Pembimbing dan Penguji KIAN Mahasiswa Program Studi 

Pendidikan Profesi Ners Angkatan XI STIKes Medistra Indonesia Tahun Akademik 

2022/2023; 

Kedua : Nama-nama yang dimaksud sebagaimana terlampir, merupakan bagian yang tak 

terpisahkan dari keputusan ini; 

Ketiga : Keputusan ini disampaikan kepada dosen yang bersangkutan untuk menjalankan 

tugasnya dan bertanggungjawab kepada Kepala Program Studi; 

Keempat : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan mahasiswa 

dinyatakan lulus dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan 

pembetulan seperlunya. 

 

Ditetapkan : Bekasi 

Pada tanggal : 15 April 2023 

Ketua STIKes Medistra Indonesia 

 

 

 

 

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST,. M.Kes 

NIDN. 0319017902 

 

 



Lampiran SK Nomor : 039/STIKes MI/SK/VI/2023

Ns.Andi Pranata, S.Kep

Program Studi Pendidikan Profesi Ners Angkatan XI

Pembimbing

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311011 Amelia Apriyani

2 221560311012 Amelia Cindy Fatmawati

3 221560311013 Amelia Damayanti

4 221560311027 Dewi Safitri

5 221560311028 Diah Ayu Saputri

6 221560311029 Elfrida Ryama Br Hutabarat

7 221560311030 Elistiani Dwi Pratiwi

Penguji

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311001 Ade Fitriyani

2 221560311003 Adizha Abrilla

3 221560311004 Adzkiya Natasya Khairi Rizkiya

4 221560311016 Ani Kristianti

5 221560311118 Rohman Hidayat

6 Gerontik 221560311026 Devitha Anjani Widiyana

Kepala Program Studi Keperawatan S1

dan Pendidikan Profesi Ners

Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep

Bekasi, 15 April 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

DAFTAR DOSEN DAN MAHASISWA BIMBINGAN KIAN T.A 2022-2023 

STIKES MEDISTRA INDONESIA

Komunitas

Komunitas

Gerontik



Lampiran SK Nomor : 039/STIKes MI/SK/VI/2023

Ns.Arabta M Peraten Pelawi, M.Kep

Program Studi Pendidikan Profesi Ners Angkatan XI

Pembimbing

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311044 Hanna Rada Soraya

2 221560311045 Havif Feby Excel

3 221560311046 Herlina

4 221560311047 Herti Loylita

5 221560311048 Indah Handayani

6 221560311102 Sri Ayu Hartini

7 221560311103 Sri Handayani

8 221560311105 Sri Mulyani Suryadi

9 221560311106 Sri Wulandari

10 221560311107 Suci Puspa Maharani

11 221560311108 Syamsul Ma'arief

12 221560311109 Syifah Fauziah

13 221560311110 Tati Hartati

14 221560311111 Tiara Nur Safitri

Penguji

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311034 Evi Silviani

2 221560311036 Fahmi Abdul Malik

3 221560311037 Faisal Hafizh Abi Manyu

4 221560311038 Febby Adhitamy Shimanovsky

5 221560311039 Fenina Putri Salsabila

6 221560311040 Fina Aprilia

7 221560311041 Finisia Anggiyanti

8 221560311112 Tina Dwi Hapsari

9 221560311113 Vira Azkia

10 221560311114 Wilysa Mania

11 221560311115 Yana Apriyani Rindiantika

12 221560311116 Yuliyanti

13 221560311117 Zalna Uvilailati

14 211560311050 Fadel Muhammad Abdie

Kepala Program Studi Keperawatan S1

dan Pendidikan Profesi Ners

Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep

Bekasi, 15 April 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

GadarKritis

KMB 

KMB 

GadarKritis

DAFTAR DOSEN DAN MAHASISWA BIMBINGAN KIAN T.A 2022-2023 

STIKES MEDISTRA INDONESIA



Lampiran SK Nomor : 039/STIKes MI/SK/VI/2023

Ns.Dinda Nur Fajri bunga.,M.Kep

Program Studi Pendidikan Profesi Ners Angkatan XI

Pembimbing

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311049 Indah Veronica Hasibuan

2 221560311050 Indriani

3 221560311098 Siti Asdian Latupeirissa 

4 221560311099 Siti Fatimah

5 221560311100 Siti Nurlatifah

6 221560311101 Siva Fauziah

7 221560311112 Tina Dwi Hapsari

8 221560311113 Vira Azkia

9 221560311114 Wilysa Mania

10 221560311115 Yana Apriyani Rindiantika

Penguji

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311042 Fitria Ardianti

2 221560311043 Gina Wahyuni

3 221560311090 Sela Mustika Dewi

4 221560311091 Shinta Hardiyanti

5 221560311092 Sindi Amelia

6 221560311093 Sinta Nuriyah

7 221560311094 Sisfa Kusmawati

8 221560311095 Sisilia Oktaviani Toko

9 221560311097 Siti Aminah

Kepala Program Studi Keperawatan S1

dan Pendidikan Profesi Ners

Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep

Bekasi, 15 April 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

DAFTAR DOSEN DAN MAHASISWA BIMBINGAN KIAN T.A 2022-2023 

STIKES MEDISTRA INDONESIA

KMB

Maternitas

KMB

Maternitas 

Gadar Kritis



Lampiran SK Nomor : 039/STIKes MI/SK/VI/2023

Ns.Ernaulu Meliala, S.Kep.,M.Kep

Program Studi Pendidikan Profesi Ners Angkatan XI

Pembimbing

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311064 Mutia Nurlina

2 221560311065 Nabilah Fitria

3 221560311066 Nava Santia Irvani

4 221560311067 Neng Dina

5 221560311085 Rohmanudin

6 221560311086 Rosdiana Manalu

7 221560311087 Rosidah Amelia

8 221560311088 Salma Salsabilla

9 221560311089 Sapitri

10 221560311090 Sela Mustika Dewi

11 221560311091 Shinta Hardiyanti

12 221560311092 Sindi Amelia

13 221560311093 Sinta Nuriyah

14 221560311094 Sisfa Kusmawati

15 JIWA 221560311084 Rizqon Nur Fajrian

Penguji

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311051 Intan

2 221560311052 Lia Aprilian

3 221560311053 Lita Dwifia Nahrudin

4 221560311054 Lola Rizky

5 221560311055 Maswiyah

6 221560311056 Mat Azharra

7 221560311057 Maudy Damayanti

8 221560311077 Octaviani Elpa Resi

9 221560311078 Rafella Destiyanti Safitri

10 221560311098 Siti Asdian Latupeirissa 

11 221560311099 Siti Fatimah

12 221560311100 Siti Nurlatifah

13 221560311101 Siva Fauziah

Kepala Program Studi Keperawatan S1

dan Pendidikan Profesi Ners

Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep

Bekasi, 15 April 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

DAFTAR DOSEN DAN MAHASISWA BIMBINGAN KIAN  T.A 2022-2023 

STIKES MEDISTRA INDONESIA

Anak

Jiwa

Maternitas

Maternitas

Anak



Lampiran SK Nomor : 039/STIKes MI/SK/VI/2023

Ns.Nurti YK Gea, S.Kep.,M.Kep.,Sp.Kep.A.

Program Studi Pendidikan Profesi Ners Angkatan XI

Pembimbing

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311051 Intan

2 221560311052 Lia Aprilian

3 221560311053 Lita Dwifia Nahrudin

4 221560311054 Lola Rizky

5 221560311055 Maswiyah

6 221560311056 Mat Azharra

7 221560311057 Maudy Damayanti

8 221560311059 Melati Kusuma Anggraeni

9 221560311060 Mia Dewi Aminah

10 221560311095 Sisilia Oktaviani Toko

11 221560311097 Siti Aminah

12 221560311116 Yuliyanti

13 221560311117 Zalna Uvilailati

Penguji

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311018 Anis Faishal Wahib

2 221560311019 Ari Gunawan

3 221560311020 Atikah Laelasari

4 221560311021 Audri Silpianti

5 221560311022 Awiyah Nurrohmah

6 221560311061 Mohamad Rafli

7 221560311062 Muhammad Aldi Wijayanto

8 221560311063 Mulhayana

9 221560311064 Mutia Nurlina

10 221560311065 Nabilah Fitria

11 221560311085 Rohmanudin

12 221560311086 Rosdiana Manalu

13 221560311087 Rosidah Amelia

14 221560311088 Salma Salsabilla

15 221560311089 Sapitri

Kepala Program Studi Keperawatan S1

dan Pendidikan Profesi Ners

Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep

Bekasi, 15 April 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

DAFTAR DOSEN DAN MAHASISWA BIMBINGAN KIAN T.A 2022-2023 

STIKES MEDISTRA INDONESIA

ANAK

Maternitas

Maternitas

GadarKritis

Gerontik

ANAK



Lampiran SK Nomor : 039/STIKes MI/SK/VI/2023

Ns.Kiki Deniati, M.Kep

Program Studi Pendidikan Profesi Ners Angkatan XI

Pembimbing

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311001 Ade Fitriyani

2 221560311003 Adizha Abrilla

3 221560311004 Adzkiya Natasya Khairi Rizkiya

4 221560311005 Afif Ibnu Rosyid

5 221560311006 Afifa Rizqia Maharani

6 221560311007 Agung Darmawan

7 221560311008 Agung Triaji Kurniawan

8 221560311009 Agus Jailani

9 221560311010 Amalia Nadzifa

10 221560311118 Rohman Hidayat

11 Gerontik 221560311026 Devitha Anjani Widiyana

12 221560311061 Mohamad Rafli

13 221560311062 Muhammad Aldi Wijayanto

14 221560311063 Mulhayana

Penguji

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311011 Amelia Apriyani

2 221560311012 Amelia Cindy Fatmawati

3 221560311013 Amelia Damayanti

4 221560311017 Ani Lestiani

5 221560311027 Dewi Safitri

6 221560311028 Diah Ayu Saputri

7 221560311029 Elfrida Ryama Br Hutabarat

8 221560311059 Melati Kusuma Anggraeni

9 221560311060 Mia Dewi Aminah

10 221560311066 Nava Santia Irvani

11 221560311067 Neng Dina

12 221560311082 Ribka Sulastri Sinaga

13 221560311083 Risma Ayu Gurning

14 221560311084 Rizqon Nur Fajrian

Kepala Program Studi Keperawatan S1

dan Pendidikan Profesi Ners

Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep

Bekasi, 15 April 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

DAFTAR DOSEN DAN MAHASISWA BIMBINGAN KIAN  T.A 2022-2023 

STIKES MEDISTRA INDONESIA

Jiwa

Komunitas

Gerontik

Anak

ANAK

Komunitas



Lampiran SK Nomor : 039/STIKes MI/SK/VI/2023

Program Studi Pendidikan Profesi Ners Angkatan XI

Pembimbing

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311034 Evi Silviani

2 221560311036 Fahmi Abdul Malik

3 221560311037 Faisal Hafizh Abi Manyu

4 221560311038 Febby Adhitamy Shimanovsky

5 221560311039 Fenina Putri Salsabila

6 221560311040 Fina Aprilia

7 221560311041 Finisia Anggiyanti

8 221560311042 Fitria Ardianti

9 221560311043 Gina Wahyuni

10 221560311079 Ratna Puspita Sari

11 221560311080 Ratu Andini Nidia Yolanda

12 221560311081 Rayhanissa Aulia Cahyantari

13 221560311082 Ribka Sulastri Sinaga

14 221560311083 Risma Ayu Gurning

Penguji

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311044 Hanna Rada Soraya

2 221560311045 Havif Feby Excel

3 221560311046 Herlina

4 221560311047 Herti Loylita

5 221560311048 Indah Handayani

6 221560311049 Indah Veronica Hasibuan

7 221560311050 Indriani

8 221560311102 Sri Ayu Hartini

9 221560311103 Sri Handayani

10 221560311105 Sri Mulyani Suryadi

11 221560311106 Sri Wulandari

12 221560311107 Suci Puspa Maharani

13 221560311108 Syamsul Ma'arief

14 221560311109 Syifah Fauziah

Kepala Program Studi Keperawatan S1

dan Pendidikan Profesi Ners

Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep

Bekasi, 15 April 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Ns.Lina Indrawati, M.Kep

KMB

JIWA

KMB

Gadar Kritis

DAFTAR DOSEN DAN MAHASISWA BIMBINGAN KIAN  T.A 2022-2023 

STIKES MEDISTRA INDONESIA



Lampiran SK Nomor : 039/STIKes MI/SK/VI/2023

Ns.Lisna Agustina, S.Kep.,M.Kep

Program Studi Pendidikan Profesi Ners Angkatan XI

Pembimbing

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311016 Ani Kristianti

2 221560311017 Ani Lestiani

3 221560311018 Anis Faishal Wahib

4 221560311019 Ari Gunawan

5 221560311020 Atikah Laelasari

6 221560311021 Audri Silpianti

7 221560311022 Awiyah Nurrohmah

8 221560311024 Della Nackyta

Penguji

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311005 Afif Ibnu Rosyid

2 221560311006 Afifa Rizqia Maharani

3 221560311007 Agung Darmawan

4 221560311008 Agung Triaji Kurniawan

5 221560311009 Agus Jailani

6 221560311010 Amalia Nadzifa

7 221560311030 Elistiani Dwi Pratiwi

8 221560311031 Enung Nuraeni

9 221560311032 Erika Fitria

10 221560311033 Eva Julianti

Kepala Program Studi Keperawatan S1

dan Pendidikan Profesi Ners

Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep

Bekasi, 15 April 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

DAFTAR DOSEN DAN MAHASISWA BIMBINGAN KIAN T.A 2022-2023 

STIKES MEDISTRA INDONESIA

Gerontik

Komunitas

Gerontik

Komunitas



Lampiran SK Nomor : 039/STIKes MI/SK/VI/2023

Ns.Roulita, S.Kep.,M.Kep

Program Studi Pendidikan Profesi Ners Angkatan XI

Pembimbing

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 221560311031 Enung Nuraeni

2 221560311032 Erika Fitria

3 221560311033 Eva Julianti

4 221560311068 Neng Poppy Sugiharti

5 221560311069 Ni Wayan Desi Ayu Djuwita

6 221560311070 Ni Wayan Soniawati

7 221560311071 Novia Nur Afifah

8 GadarKritis 211560311050 Fadel Muhammad Abdie

Penguji

NO MK NPM NAMA MAHASISWA

1 Gerontik 221560311024 Della Nackyta

2 221560311072 Nunky Nurjanah

3 221560311073 Nur Fajriah Ramadhani

4 221560311075 Nurhasanah Sukarno

5 221560311110 Tati Hartati

6 221560311111 Tiara Nur Safitri

Kepala Program Studi Keperawatan S1

dan Pendidikan Profesi Ners

Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep

Bekasi, 15 April 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

DAFTAR DOSEN DAN MAHASISWA BIMBINGAN KIAN  T.A 2022-2023 

STIKES MEDISTRA INDONESIA

Jiwa

GadarKritis

Gerontik

Jiwa


